.RES•OLVE

"
.1° - Nomeatibá-,MerribrOs abaixo relacion.ados para gornporefn o Conselho

Caiana/MG, em 21 de setembro de 2020.

MAURÍCIO HEIRO FERREIRA

cillunkipd a ?afina
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

PORTARIA N° 055/2020
DE 21 DE SETEMBRO DE 2020

"NOMEIA MEMBROS ELEITOS DO CONSELHO MUNICIPAL DE
PREVIDENCIA DO FAPMC DE CAIANA"

O Prefeito Municipal de Caiana; Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO

PINHEIRO FERREIRA, no•uso de.-uas.'átribUiçõeSslegaiálConferidas pelo art. 66, em

seu inciso inciso VI, da Lei Orgânigp,JMuniCipial

? 	 • i/C:/,'ác'iè'reirilleu art. 22 Servidor
:

baiana-„F„Ar,

abai

- 	,
relacionados:

r

THYAGO PALACIO,P1NHEIRO - Tesoureiro
MARIA ALICE;FE,R),EIAJTOLE00 - Seéretario,
ELIANE APARECIDA--DE,ARAUJO DE,FERREIRk-,-.Represeptantepo.Poder Executivo
JOSÉ ANTONIO DA SILVA-, 	Titular do Legislativo
WALKER SEBASTIjok".0.13À,'sii„,yWèpresentar4.supi4ro:dg,IÃgiãlátiV,o
REINO bÉ SOUZA Mdia'ÀBS7';',.Rdprká‘entarlIte do SehdOdiSáÃtiVO'S
RAFAEL MOREIRA.iid,.FfE,.¡•:1:2, :ep).-0-irdaYitqld9-§4'rádo-á.7•Átiv!W
PAULO ROGÈR19. 	dos Ativo---
JOSE ADENrÉONOGyST,O'f[5.E?9,0EIÉRCIrritt' -'..cids-,09à\,
OSMAR CABÊALt,RépréSénãn'té4itUlã'rdOá,lnativdál;'t\
ALIETE PEIXOTO DE:LACERDA:PINHEIR0';SLIPion'teihàtiVps.z,
CILAS DE SOUZA MORAES'éPteientante Titular Clds PenárfiistSá
MARIA DAS GRACAS BATISTA DE SOUZA - Suplente dos Pensionistas

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

todas as disposições em contrário.

P 	eito Municipal

Rua Miguel Toledo, 106 — Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.calana.mg.gov.br;
Tel.: (32) 3745-1049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

da Organitiç'ãoõF:,>Cik, 	 3§2 ,pára o mainp2a_tpidr00.  2(0:,: oisanorS:os 	xo

ts'Z /

DENIZ BOAVENTÇJRA

Municipal. .de PreVidência -r,,CMPicio Fundo de pose A 	ritadoria e Previdência Social dos

	00000001